滁州市住房和城乡建设局

第 1 号

2022 年建筑业企业第 24 批二级资质
审批结果公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质

标准》（建市【2014】159 号）文件及有关法律法规的规定，

现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公

布。

企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，

进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。

联系方式：0550-3024373

附：2022 年建筑业企业第 24 批二级资质审批结果公告表

2

（此页无正文）

2023 年 1 月 5 日

滁州市住房和城乡建设局办公室 2023 年 1 月 5 日印发

滁州市2022年建筑业企业第24批二级资质审批结果公告表
序
号

项目
名称

审批
类别

许可内容 行政相对人名称
行政相对人代码

(统一社会信用代码)
法定代表
人姓名

许可决定
日期

许可截止
日期

1 建筑施工 核准
施工总承包·港口与航道

工程·二级
中旭建设集团有限公司 913411037117115461 李民 2022-12-14 2027-12-14

2 建筑施工 核准
施工总承包·水利水电工

程·二级
中旭建设集团有限公司 913411037117115461 李民 2022-12-14 2027-12-14

3 建筑施工 核准
施工专业承包·地基基础

工程·一级
安徽华鑫建筑工程有限

公司
91341102MA2N3JT55G 李军 2022-12-14 2027-12-14

4 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽华中建筑安装工程

有限公司
91341124073911585X 吴忠华 2022-12-09 2027-12-09

5 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
安徽华丰建筑装饰有限

公司
91341124152780499G 汪强 2022-12-09 2027-12-09

6 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
凤阳县鼎盛建筑安装有

限责任公司
91341126336704909T 徐金 2022-12-09 2027-12-09

7 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽华丰建筑装饰有限

公司
91341124152780499G 汪强 2022-12-09 2027-12-09

8 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑幕墙

工程·一级
滁州市嘉冠建设工程有

限公司
91341125562164859Y 许坤朋 2022-12-09 2027-12-09

9 建筑施工 核准
施工专业承包·钢结构工

程·二级
安徽尚成建设工程有限

公司
913411025649526218 王明成 2022-12-09 2027-12-09

10 建筑施工 核准
施工专业承包·电子与智

能化工程·二级
丰泽建设工程集团有限

公司
91341103MA2MRE8315 俞泽军 2022-12-09 2027-12-09

11 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·二级
安徽一鑫建设工程有限

公司
91341182MA2W92J647 陈文兵 2022-12-09 2027-12-09

12 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽金三环工程建设有

限公司
913411247548558305 靳龙全 2022-12-09 2027-12-09

4

13 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽长隆建筑工程有限

公司
913411025757450896 张茂远 2022-12-09 2027-12-09

14 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽金三环工程建设有

限公司
913411247548558305 靳龙全 2022-12-09 2027-12-09

15 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
中桐生态园林建设有限

公司
91341100MA2TM4A28F 雍蒙蒙 2022-12-09 2027-12-09

5